ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района

Ивановской области

          10.10.2013 года                                                            № 66
Об организации аукциона на размещение заказа на право заключить

муниципальный контракт на приобретение (закупку) жилых помещений на рынке жилья для лиц, из числа детей – сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей.

В целях реализации Соглашения от 26 августа 2013 года № 232                                между Департаментом социальной защиты населения Ивановской области и Пановским сельским поселением о предоставлении субвенции бюджету муниципального образования Ивановской области на осуществление переданных государственных полномочий по обеспечению жильем детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения, в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Дети Ивановской области» на 2009-2013 годы», в соответствии с Законом Ивановской области от 14.12.2010 № 144-ОЗ «Об областном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (в действующей редакции), Законом Ивановской области от 14.03.1997 № 7-ОЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ивановской области» (в действующей редакции), Федеральным законом от 21.07.2005 г.№94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», решением Совета Палехского муниципального района от 24.12.2010 г.№ 118 «Об утверждении Порядка формирования, размещения, исполнения и контроля в сфере размещения муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Палехского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый аукцион в электронной форме на размещение заказа на право заключить муниципальный контракт на приобретение (закупку) жилых помещений на рынке жилья для лиц, из числа детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с начальной (максимальной) ценой контракта 850 000 (Восемьсот пятьдесят тысяч) рублей.

2. Специалисту администрации Балабаевой Г.В. в установленные законом сроки по результатам аукциона подготовить муниципальный контракт с победителем аукциона.
3. Создать единую комиссию по проведению открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта.

4. Утвердить состав единой комиссии (прилагается).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Пановского
 сельского поселения:                                                       В.Н.Вольнова
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЕХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

155624, Ивановская область, Палехский район, д.Паново, ул.Центральная, д.21,

телефон, факс: 8 (49334)  2-74-24;

___________________________________________________________________________

Исх.№ 537 от 10.10.2013

    Главе администрации Палехского

Муниципального района

Крупину А.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ
                Прошу провести открытый аукцион в электронной форме на приобретение (закупку) жилого помещения на рынке жилья для лиц, из числа детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
Глава администрации

Пановского сельского поселения:
            В.Н.Вольнова